
一家に１枚ポスター 新商品販売開始のご案内 
 

平素は、科学ポスターのご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

文部科学省の一家に一枚科学ポスター作成 20周年に合わせて 2023 年 9月４日

より、過去に作成した人気ポスターの販売を開始いたします。 

 

①「元素周期表（肖像なし）」   A3 判       ②「未来をつくるプラズマ」    A1 判 

 
 

③「磁場と超伝導」              A1 判       ④「生きものすべては細胞から」  A2 判  

        

 

 

 

ご購入についての詳細は以下をご覧ください。 

http://www.pcost.or.jp/pg45.html 

 

各ポスターの概要は科学技術週間のサイトをご覧ください。 

https://www.mext.go.jp/stw/series.html 


